

Голові районної
державної адміністрації
Шарову В.А.

ІНФОРМАЦІЯ

про виконання основних заходів, які проводились
Богодухівською районною державною адміністрацією
у травні 2017 року

Відповідно до плану основних заходів районної державної адміністрації у травні 2017 року було заплановано до виконання 187 основних заходів.

У травні 2017 року під головуванням голови районної державної адміністрації Шарова В.А. проведено:

04 травня – засідання Організаційного комітету з підготовки та проведення заходів з нагоди Дня пам'яті та примирення та 72-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні;

10 травня – тематичну нараду з начальниками структурних підрозділів районної державної адміністрації, керівниками територіальних органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування;

11 травня - засідання постійно діючої комісії районної державної адміністрації з питань розгляду звернень громадян;

15 травня - нараду з керівниками структурних підрозділів районної державної адміністрації за підсумками роботи у травні 2017 року;

17 травня - засідання комісії з питань захисту прав дітей;

18 травня - робоча нарада щодо стану готовності облаштування спортивного майданчику із штучним покриттям у парку «Перемога»;

23 та 30 травня - засідання штабу на об'єкті «Комплекс по управлінню комунальними відходами м. Богодухів»;

24 травня – засідання колегії районної державної адміністрації.

Голова районної державної адміністрації Шаров В.А. протягом травня 2017 року брав участь у селекторних нарадах обласної державної адміністрації (05, 12, 19 травня), у нарадах під головуванням голови обласної державної адміністрації Ю.О. Світличної (06, 27 травня), у робочій поїздці до району заступника голови обласної державної адміністрації Скакуна О.Є. (12 травня), у велопробігу площа Соборності - с. Павлівка, панахиді за загиблими на міському кладовищі, урочистому мітингу з нагоди Дня пам'яті та примирення та 72-ої річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні у м. Богодухові, марш-параді святкових колон та у концерті «Славою овіяні роки» (08 травня), в урочистих мітингах з нагоди Дня пам'яті та примирення та 72-ої річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні у с. Мар'їне та смт Шарівка (09 травня), у звітному концерті вокального ансамблю української пісні «Криниченька» Гутянського селищного будинку культури з нагоди присвоєння звання «Народний» (12 травня), у нараді Харківської обласної державної адміністрації з питання «Про стан та перспективи розвитку сільського господарства» (15 травня), у засіданні Організаційного комітету з підготовки та

проведення I етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), який відбувся в смт Шарівка (16 травня), у звітному концерті зразкового дитячого хореографічного ансамблю «Надія», «Зорепад «Надії»» (22 травня), у пленарному засіданні позачергової XI сесії Харківської обласної ради VII скликання (25 травня), у святі Останнього дзвоника в навчально-виховному комплексі села Крисино та у ліцеї №3 м.Богодухова (26 травня), у комплексному тактико-спеціальному навчанні з органами управління та силами цивільного захисту Харківської області щодо ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої лісовою пожежею, яке відбувалося на території полігону Начального центру Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту ДСНС України у с.Ватутіне, Нововодолазького району та у сходках громадян з питань завершення будівництва газопроводу у с.Дмитрівка та с.Новософіївка (31 травня).

За травень поточного року головою районної державної адміністрації Шаровим В.А. та першим заступником голови районної державної адміністрації Зиряною В.В. проведено 6 особистих прийомів громадян, з них 3 - виїзних.

Всього головою районної державної адміністрації у травні 2017 року було прийнято 68 розпоряджень, з них: 46 розпоряджень - з основної діяльності та 22 - з кадрових питань.

За травень 2017 року зареєстровано 242 вхідний документ, що надійшов до районної державної адміністрації. Направлено 345 вихідних документів.

Електронною поштою до районної державної адміністрації надійшло 275 вхідних документів, відправлено - 354. Реєстрація електронної пошти ведеться в електронному вигляді.

Відповідно до розпоряджень голови районної державної адміністрації від 20 грудня 2016 року №425 «Про організацію контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування Богодухівського району делегованих повноважень органів виконавчої влади» 11-17 травня 2017 року робочою групою для проведення перевірок здійснення виконавчими органами місцевих рад району делегованих повноважень органів виконавчої влади здійснено комплексну перевірку діяльності виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради щодо виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади. За результатами видано акт від 22 травня 2017 року.

Відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації від 27 грудня 2016 року №438 «Про надання методичної та практичної допомоги місцевим радам району з питань організації роботи щодо виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади» у травня 2017 року апаратом районної державної адміністрації виконавчому комітету Дмитрівської сільської ради надано методичну та практичну допомогу з питань організації роботи щодо виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади.

Акт та довідка передані Дмитрівській сільській раді для прийняття відповідного рішення про усунення недоліків. Документи також розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації від 20 грудня 2016 року №423 «Про організацію роботи з вивчення стилю, форм і методів роботи структурних підрозділів районної державної адміністрації та надання методичної допомоги» 18 травня 2017 року надано практичну та методичну допомогу управлінню соціального захисту населення районної державної адміністрації за її результатами складена доповідна записка від 22 травня 2017 року №01-02-07/1768.

Відповідно до плану-графіка у травні поточного року проведено 16 засідань консультативно-дорадчих органів районної державної адміністрації.

Перевірено діяльність районної міжвідомчої координаційно-методичної ради з правової освіти населення (довідна записка від 30 травня 2017 року №01-02-08/1844).

З метою реалізації на території району Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад» районною робочою групою з підтримки та впровадження заходів з добровільного об'єднання територіальних громад у рамках виконання плану заходів щодо підтримки та впровадження роботи з добровільного об'єднання територіальних громад у звітному періоді членами районної робочої групи проведено роз'яснювальну роботу щодо добровільного об'єднання територіальних громад.

Підготовлено інформацію про виконання районною державною адміністрацією основних заходів у квітні 2017 року, яку розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Щоденно узагальнювалися матеріали про перебування голови районної державної адміністрації.

Щоп'ятниці готувалась інформація про стан виконання прогнозного плану-графіку утворення об'єднаної територіальної громади.

Щотижня забезпечено збір пропозицій структурних підрозділів районної державної адміністрації до тижневих планів основних заходів районної державної адміністрації. Щочетверга узагальнювалися плани основних заходів, які будуть проводитися структурними підрозділами районної державної адміністрації. Здійснювався упереджувальний контроль за підготовкою до їх проведення, щоп'ятниці готувалися звіти про їх виконання.

Опрацьовано пропозиції структурних підрозділів районної державної адміністрації до календарного плану основних заходів районної державної адміністрації на червень 2017 року, який у встановлені строки сформовано та розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

На сторінках районної газети «Маяк» опубліковані привітання голови районної державної адміністрації Шарова В.А. з Днем пам'яті та примирення та Днем перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, з Днем матері та виступи начальника відділу у Богодухівському районі Головного управління Держгеокадастру у Харківській області Н.В.Торяник на тему «Проблемні питання у сфері земельних відносин» та директора Богодухівського районного центру зайнятості Н.В.Лещенко на тему «Стан ринку праці в Богодухівському районі та організація громадських робіт».

16 травня 2017 року проведено «пряму лінію» з завідувачем сектора у справах молоді та спорту райдержадміністрації Л.В.Ключко на тему «Організація та проведення дитячої оздоровчої кампанії 2017 року» та 22 травня з головним спеціалістом відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту райдержадміністрації О.В.Пивоваровою на тему «Безпека поведінки на воді в літній період».

На виконання листа від 22 листопада 2011 року №2433/4 та листа від 21 листопада 2012 року №01-86/9319 до управління забезпечення доступу до публічної інформації облдержадміністрації надіслано щомісячні звіти про роботу щодо виконання вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації».

На виконання розпорядження голови районної державної адміністрації від 17 листопада 2016 року №387 «Про Систему обліку публічної інформації, розпорядником якої є Богодухівська районна державна адміністрація Харківської області» внесено 31 документ, розпорядниками яких є районна державна адміністрація. Протягом травня 2017 року до районної державної адміністрації надійшло 5 запитів на інформацію від фізичних та юридичних осіб. У відведені законодавством строки запитувачам надіслані відповіді.

Здійснювалась робота щодо наповнення та технічного супроводження офіційного веб-сайту районної державної адміністрації. Всього було опубліковано 223 матеріали, з них 47 розпорядження, 167 новин районної державної адміністрації та 9 інших матеріалів.

Проводиться аналітична робота щодо вивчення стану справ у відповідних галузях, підготовка проблемних питань їх розвитку та формування інформацій для обласної державної адміністрації, її галузевих структурних підрозділів. Також проводиться робота щодо аналізу виконання прийнятих дорадчими органами рішень.

Забезпечено виконання контрольних документів органів влади вищого рівня, в т.ч. обласної державної адміністрації, власних рішень.

Забезпечено планування роботи з урахуванням відповідних планів та доручень обласної державної адміністрації, структурних підрозділів райдержадміністрації.

Основні заходи, заплановані у травні 2017 року, виконані.

**Начальник відділу організаційної
роботи та документального забезпечення
апарату районної державної адміністрації**



Н.О. Явтушенко

Кусайло 3 20 18

